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Checklista vid öppning:  

 

✓ Ta fram Ipad + kortterminal (ligger på en hylla i bardisken), se till att de är laddade. 

Annars finns laddare på samma plats i bardisken. Sätt på Ipaden med kod 196824 och 

öppna Izettle appen med lösenord Jerfki1968, en och du kommer in 

försäljningsprogrammet. Varje gång någon handlar trycker du på den produkter och 

du får fram den totala summan som ska betalas, de väljer att betala med swish eller 

kort, tryck på det köparen väljer, kontrollera att köparen verkligen swishar eller så att 

kortköpet går igenom. (för mer info se vidare under punt 2) 

 

✓ Ta ner stolarna från borden. Lägg ut dynor till utesoffan vid fint väder. Ta in vid dåligt 

väder. 

 

✓ Hygien. Tänk på att tvätta händer ordentligt, använd vinylhandskar när ni hanterar 

livsmedel. Ha ej utsläppt hår. 

 

✓ Brygg kaffe och häll i termosen som står på bordet under mikrovågsugnarna. Brygg 

inte några större mängder om det inte är någon speciell aktivitet. Checka av att det 

finns mjölk, socker och tepåsar framtagna, annars så fyll på detta. 

 

✓ Värm korvvatten på spisen, när det kokar häll över det i korvlådan (i ett av de tre 

facken), sätt termometern på 60 grader lägg i 2 lagerblad (finns ovanför spisen), börja 

med att lägga i 4-5 korvar och fyll på efter åtgången. Ta fram ketchup, senap och 

rostad lök, ställ på bardisken närmast korvlådan. Tinade korvar och bröd finns i kylen. 

 

✓ Sätt på toastgrillen på 220 grader, kontrollera att du även sätter i kontakten först. 

Färdiga toast finns i kylen, om ej så gör iordning 2-5 st åt gången. Om det finns 

tomater i kylen kan även tomatskivor läggas på. Förvara toasten i kylskåpet om det är 

lite folk så de inte blir förstörda. Toasten är med ost och skinka. 

 

✓ Duka fram chips, godis, power bars mm på disken. 

 

✓ Häng ut öppetskylten/beachflaggan och var redo att servera kunderna. 

 

✓ Samtliga priser finns i Ipaden under Zettle-appen. 

 

✓ Är det större evenemang som tex herr/dammatcher eller övriga representationslag 

samt om det är mycket folk på Vikingavallen – Ta fram grillen och grilla hamburgare, 

förbered med at ta fram extra korv, förbered toast och fikabröd. 

 



✓ Ifall det kommer frågor om allergier/gluten etc så finns information på varan eller 

kartongen. Bra att veta ifall någon frågar.  

 

✓ Vid högt tryck så kan det vara värt att fylla en termos med kaffe, ta en bricka med lite 

kaffekoppar, socker o mjölk kanske någon bulle och gå ut och sälj på altanen för att 

avlasta kön. Många som enbart vill köpa kaffe och kanske bulle. Finns färdiga skyltar 

att ta med ut. Ta betalt via Swish och mata sedan in i Izettle appen när det blir lugnt. 

 

✓ OBS! Pris för kaffe, te eller choklad till ledarna i Frej är 15 kr. Nu har vi olika storlekar 

på kaffekoppen så när man kommer fram till kassan och vill köpa en kaffe så frågar 

man om storlek och lämnar sedan ut koppen. Gäller för ledare såväl som besökare. 

  

✓ Är det lite folk i Knuten, gör i ordning ett lass med toast och lägg ner dem i frysen. Ta 

fram korv/toast för kommande pass från frysen om det behövs. Om påföljande pass 

är helg så se till att allt är påfyllt. Märk med tillverkningsdatum på påsen. 

 

✓ Om något tar slut, skriv upp och sätt upp lappen på anslagstavlan i förrådet. 

 

Checklista vid stängning:  

 

✓ Ta ner flaggorna ute och ställ ordning stolarna på altanen, plocka upp skräp om det 

finns. 

 

✓ Ladda Ipad och kortterminal och lägg dem på hyllan i bardisken. 

 

✓ Torka av samtliga bord och ta upp stolarna på borden (upp och ner). 

 

✓ Rengör toasten och korvlådan och diska korvkastrullen. 

 

✓ Torka av ketchup och senap dispenser med ljummet vatten och trasa vid munstycket. 

 

✓ Dammsug eller soppa golvet i cafét, toaletten och hallen. (för övrig städning se vidare 

under punkt 6) 

 

✓ OBS Kontrollera följande: 

 

o Spisen och ungen är avstängda 

o Spisfläkten är avstängd 

o Toastgrillen är avstängd och sladden utdragen 

o Korvlådan är avstängd (görs i skåpet under lådan) 

o Kaffemaskinen är avstängd 



o Ipaden och korterminalen ligger på hyllan i bardisken 

 

✓ Ta en sista check att fönster och balkongdörr är stängda innan ni går. 

✓ Tänk på att städa ordentligt så att nästa familj som kommer dagen efter inte behöver 

börja med att städa. 

 

✓ Vid låsning så tryck till dörren så den stängs ordentligt. Tryck på låsknappen på 

kodlåset utanför dörren. När du låst dörren lyser en knapp rött. 

 

 

. 2. Instruktioner Ipad/Izettle 

Låt Izettle appen vara öppen i läsplattan hela tiden. 

Kod för att öppna läsplattan är 196824. 

Klicka på Izettle ikonen. 

Klicka på bilden för varan som du skall sälja. Är det fler fortsätt klicka till dess kunden är klar. 

Fråga om betalning via swish eller kort. Klicka på valt betalsätt. Är det kort så dyker summan 

upp i kortläsaren. Kunden blippar eller trycker in sitt kort i läsaren och slår sin kod. 

Önskar man kvitto så svarar man ja och matar in kundens mail. 

3. Instruktioner smörgåsgrill 

Sätt i sladden i kontakten och tryck på on-knappen. Ställ in graderna på 260. 

Glöm inte att vid stängning rengöra grillen, ta bort överflödiga matrester, fett och olja, torka 

av med papper. Kontrollera att ni tryckt på off-knappen och dragit ur sladden. 

 



  

 

 

 

4. Instruktioner korvlåda 

 

Koka upp vatten i kastrullen eller i vattenkokaren, häll i det kokande vattnet i ett av de tre 

facken i korvlådan. Lägg i 2 lagerblad och sätt på 80 grader (under bänken) så korven håller 

sig varm. Är den på lyser en grön lampa. Lägg i lämpligt antal korvar och fyll sedan på i övriga 

fack vid behov. Stäng locket så inte värmen sipprar ut för mycket. 

Säkerhet 

Notera att klämdelen är mycket varm 

direkt efter användning. Klämgrillen har 

ett överhettningsskydd för att undvika 

överhettning. Om el-sladden skadas måste 

en auktoriserad elektriker anlitas. 

Underhåll 

Var noga att alltid tvätta av grillplattorna 

efter användning för att få bort matrester, 

fett och olja. 

För att rengöra gjutjärns plattorna använd 

varmt vatten medan plattorna fortfarande 

är varma, använd ej kallt vatten. Efter 

rengöring se till att oljebrickan är 

ordentligt torkad innan den återställs. 

Doppa inte plattorna helt i vatten för att 

rengöra, samt använd inte vattenstråle för 

att rengöra. 

 



Vid stängning stäng av korvlådan, och nollställ graderna. Lyft ut lådan och diska ur den, sänk 

den sedan tillbaka igen innan ni går. 

Två magneter finns grön/svart ifall man vill hålla koll vilka korvar 

som är klara. 

 

       

 

 

 

5. Städinstruktioner 

 

✓ Allt städmaterial finns i förrådet i cafét, glöm ej att skriva upp och det är något som 

tar slut. 

 

✓ Torka av samtliga bord och bardisk med en fuktig trasa. 



 

✓ Ställ upp stolar upp och ner på borden. 

 

✓ Dammsug eller soppa noggrant hela lokalen inkl. hallen och toaletten. 

 

✓ Våt torka golven vid behov beroende på tex väder eller spillda fläckar. Våt torka alltid 

golvet i köket och toaletten noga, se till att du har en fräsch mopp när du våt torkar, 

släng och byt u när det behövs. 

 

✓ Städa toaletten och handfat med avsett medel, torka av fläckar på dörrar och väggar 

så det ser snyggt och fräsch ut och luktar gott. 

 

✓ Städa köket noggrant med avsett medel. Byt ut och släng disktrasa när det behövs. 

 

✓ Fyll på med toalettpapper och torky på toaletten och förrådet vid behov. 

 

✓ Kontrollera att det finns handtvål på toaletten och i köket. 

 

✓ Släng alla små soppåsar i en gemensam stor säck. Säcken slängs sedan i containern 

utanför bollhallen. 

 

✓ Sätt i nya soppåsar och säckar i de behållare som finns. 

 

✓ Är det något annat som behöver torkas av eller dammas? Tex fönsterbrädor, 

skåpluckor, stolar eller dörrkarmar där det är fläckigt eller smutsigt. 

 

✓ Tänk på vår miljö! Använd inte mer förbrukningsmaterial än vad som är nödvändigt 

men självklart ska det bli rent och fräscht. 

 

6. Kontaktuppgifter vid akuta problem 

Vid akuta problem kontakta Stefan Bellander på 070-7487660 

Är något slut/saknas så skriv upp på en lapp och häng upp på anslagstavlan i förrådet. Gå 

gärna igenom båda frysarna och båda kylarna samt förrådet för att säkerställa att det 

verkligen är slut. 

 

7. Upplåsning och låsning 

Inför ert pass skall ni ha fått koden för ert lag för att låsa upp och larma av. Om ni inte har 

fått den kontakta lagledaren eller den som är ansvarig i laget för Frejknutenpassen. Koden 

ändras varje vecka. 



Vid låsning så kan ibland dörren verka trög. Lägg på ordentligt med muskelkraft och tryck in 

dörren. Man hör ett tydligt klick när låset hakar i. Därefter tryck på stängt hänglås nere till 

höger på panelen. Det skall sedan lysa ett fast rött ljus med en stängd hänglåssymbol. Den 

slocknar efter en stund. Caféet larmas automatiskt. 

OBS glöm inte att checka altandörren. 


